
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5598

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 04:03:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2024

N° do Processo: 804

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2024 14:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.253.117,47
Objeto:
Contratação de empresa especializada para serviços de gerenciamento de manutenção para
os 161 veículos oficiais da frota municipal e equipamentos atendidos através de convênios
com os Bombeiros e Polícia Militar.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para serviços de gerenciamento de manutenção para
os 161 veículos oficiais da frota municipal e equipamentos atendidos através de convênios
com os Bombeiros e Polícia Militar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2024 00:00:00PARECER PROPOSTA LICITANTE 01 19-12-2024 Baixar

17/12/2024 00:00:00COMUNICADO RETOMADA SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº... Baixar

10/12/2024 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTOS PE 79-2024 P5 10-12-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5598/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-de-gerenciamento-de-manutencao-para-os-161-veiculos-oficiais-da-frota-municipal-e-equipamentos-atendidos-atraves-de-convenios-com-os-bombeiros-e-policia-militarstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/118e6c20ab2891fb1fe99976a683fcda.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d78188848dda3e4b1e106b6eba7a8ae.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcabaa4cb8eced8c4ac449155a36857b.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTOS PE 79-2024 P4 09-12-2024 Baixar

05/12/2024 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTOS PE 79-2024 P3 05-12-2024 Baixar

05/12/2024 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTOS PE 79-2024 P2 05-12-2024 Baixar

05/12/2024 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTOS PE 79-2024 P1 05-12-2024 Baixar

25/11/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079-2024 Baixar

25/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 79-2024 P4 Baixar

25/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 79-2024 P3 Baixar

25/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 79-2024 P2 Baixar

25/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 79-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf85bfb2b9a3639fbc7464f4871af5c2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0faf5f20e8949549e7a831f359c5e8cc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0580d14e2cbddafd5c1344ef7a21cb43.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79e2cbe1fc3aaea63f735e7bfb6ef0c8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d97375956a34de14fd1a64d56e141be.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20a31e9cc754d64e11c36710427294d3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/424f37f6ee755b5a57855f5c7feca778.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecb7b536c4ba13f1fe3fc9d27b7e93d0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/468f36706a53d53c470833e10c15a9f9.pdf

